
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

 KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ LİSTESİ 

ADI SOYADI ÇALIŞACAĞI BİRİM 

Sevda  AKDAĞ Edebiyat Fakültesi-1 

Kübranur ERKILIÇ Edebiyat Fakültesi-2 

Elif Nur DEMİR Edebiyat Fakültesi-3 

Ali POLAT Edebiyat Fakültesi-4 

Esat ÇETİN Edebiyat Fakültesi-5 

Ruveyse AKSOY Edebiyat Fakültesi-6 

Melike  AYHAN Edebiyat Fakültesi-7 

Aslıhan BENEK Eğitim Fakültesi-1 

Sevda  BAYRAM Eğitim Fakültesi-2 

İrem ÇELEBİ Eğitim Fakültesi-3 

Kübra  AGİŞ Eğitim Fakültesi-4 

İsmail BİRGÜL Eğitim Fakültesi-5 

Arif ÖZTÜRK Eğitim Fakültesi-6 

Mürşide ERSOY Fen Fakültesi-1 

Nazife AKŞUN Fen Fakültesi-2 

Ebru KÖROĞLU Fen Fakültesi-3 

Hacer GEMİCİ Fen Fakültesi-4 

Dilek DELİGÖZ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-1 

Zülgan BEKTAŞ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-2 

Ömer YAVUZ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-3 

Fatih ÇOŞKUNÇELEBİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-4 

Fatma GÜNARSLAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-5 

Nazik GÖKSU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-6 

Serdar GEZER İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-7 

Semanur TÜZEN İslami İlimler Fakültesi-1 

Muhammed Ali AYDOĞAN İslami İlimler Fakültesi-2 

Hülya UCGAN İslami İlimler Fakültesi-3 

Fatma Kübra KALAYCIOĞLU İslami İlimler Fakültesi-4 

Düzce GURBET İslami İlimler Fakültesi-5 

Merve DUMAN Mühendislik Fakültesi-1 

Rukiye Büşra  ÇAKIN Mühendislik Fakültesi-2 

Fırat BİLECEN Mühendislik Fakültesi-3 



Mehmet KAYDI Mühendislik Fakültesi-4 

Rezzan ŞENGÜL Mühendislik Fakültesi-5 

Turgay BİRİCİK Orman Fakültesi-1 

Kader BOZTARLA Orman Fakültesi-2 

Nihan KAYA Orman Fakültesi-3 

Fırat  AKINCI Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-1 

Mine  ÇOBAN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-2 

Kübra ASLAN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-3 

Alican KARAAĞAÇ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-4 

Sevde Nur KOÇ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-5 

Miraç MAKUL Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-6 

Gamzegül GÜNDÜZ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-7 

Gözde TİGİS Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-8 

Selime Ela TOĞANÇ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-9 

Faik ERDİNÇ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-10 

Muhammet Zeki YILDIRIM Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-11 

Zeynep COŞKUN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-12 

Emriye ÖZKOL Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-13 

Turgut AKAY Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-14 

Batuhan MERCAN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-15 

Mert AYRANCI Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-16 

Berk Hakan  YILMAZ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu-17 

Enes Ünsal GERGİN Meslek Yüksekokulu-Merkez-1 

Ali GÜLTEN Meslek Yüksekokulu-Merkez-2 

Enes UZUN Meslek Yüksekokulu-Kurucaşile-1 

Yağız Burak YAYLI Meslek Yüksekokulu-Kurucaşile-2 

Burak SOLA Meslek Yüksekokulu-Kurucaşile-3 

Oktay ŞİMŞEK Ulus MYO-1 

Fadimana TAŞDEMİR Ulus MYO-2 

Çağrı MERCAN Ulus MYO-3 

Hilal TÜTEN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu-1 

Ayşegül  KARAGÖZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu-2 

Özlem KILIÇ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu-3 

Muhammed Emin ŞİT Eğitim Bilimleri Enstitüsü-1 

Esra EMER Eğitim Bilimleri Enstitüsü-2 

Emine SOLMAZ Fen Bilimleri Enstitüsü-1 

Cansu  MANDACI Fen Bilimleri Enstitüsü-2 

Burcu  ERGÜN Sosyal Bilimleri Enstitüsü-1 



İlkay KARAKAŞ Sosyal Bilimleri Enstitüsü-2 

Burak AK Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-1 

Onur KAYNAR Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-2 

Anılcan AKYÜREK Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-3 

Mehmet Batın BAYBURTLU Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-4 

Zehra SEZEN Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-5 

Mune BAHALI Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-6 

Mehmet Ali KESKİN Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-7 

Yunus BULUT Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-8 

Abdullah ASLAN Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-9 

Münüfe Hanife BAHAR Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-10 

Ekrem  BAYAR İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı-1 

Hilal AKCA İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı-2 

İrem AKDOĞAN İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı-3 

Besime YILDIZHAN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-1 

Nuray GÖKÇE Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-2 

Burcu  SAKALLI Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-3 

Vedat KISA Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-4 

Murat BOYRAZ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-5 

Ayşe Nur ÇELİK Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-6 

Hülya KILIÇ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-7 

Seher GÜÇDEN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-8 

Aygül YENER Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-9 

Mesut  ÖZEN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-10 

Seher GÜMÜŞ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-11 

Rukiye ACAR Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-12 

Kerim  KARACAN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-13 

Yunus DEMİRBAĞ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-14 

Münevver YILDIRIM Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-15 

Elifnur ALTINTAŞ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-16 

Hayati ARĞAN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-17 

Büşra KÖKPINAR Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-18 

Seyfettin KIRDAĞ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-19 

Kübra SAV Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-20 

Nursin CANPOLAT Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-21 

Zeynep AYGENÇ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-22 

Hamza GÜL Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-23 

Kıymet AKPINAR Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-24 

Şeyda ŞENTÜRK Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-25 



Emirhan ÇAĞLAYAN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-26 

Aybüke ÖZDEN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-27 

Elif Seher DÖNMEZ Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-28 

Rabia Elif KAYACIK Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-29 

Türkan GEZER Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-30 

Ömer DOĞAN Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk.-31 

Muhammed Can  YILMAZ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-1 

Ramazan ÖZASLAN Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-2 

Yurdagül ÖZDEMİR Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-3 

Onur ÖRÜM Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-4 

Hüseyin ALÇIK Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı-5 

Büşra ÖZKAYA Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-1 

Erdem KÜSER Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-2 

Sevde ŞAHİN Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-3 

Ayşenur ALPER Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-4 

Ferdi EREKLİ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-5 

Hazal AKDAĞ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı-1 

Mesut Sefa AĞLAMAZ Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı-1 

Onur  AYKAN Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı-2 

Abdurrahman Burak ŞAHİN Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-1 

Kübra  KARADERE Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-2 

Mehmet Emre KILINÇ Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-3 

Elif TAŞDEMİR Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-4 

Ebru  YILDIZ Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-5 

Elif KANDEMİR Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-6 

Tahsin  ÖZMEN Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-7 

Anıl BAYRAKTAR Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-8 

Berna  KAHRAMAN Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-9 

Yunus  YİĞİT Basın Yayın Halkla İlişkiler Koord.-10 

Ali Haydar  KICIMAN Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü-1 

Cansu  AYVALI Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koord.-1 

Fatma Dilşad TİRE Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koord.-2 

Muhammed Berham AYTEKİN Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koord.-3 

Seyfi AKSAKAL Farabi Değişim Programı Kurum Koord.-1 

Melike KILIÇ Farabi Değişim Programı Kurum Koord.-2 

Şahadet OĞUZ Mevlana Değişim Program Kurum Koord.-1 

Mustafa ÜNEY Mevlana Değişim Program Kurum Koord.-2 

Arcan DİNÇ Erasmus Koordinatörlüğü-1 



Hilal YAVUZ Erasmus Koordinatörlüğü-2 

Esmanur PARLAK İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü-1 

Zelfiye Ece SARIHANOĞLU İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü-2 

Elif AKGÜN Kariyer Planlama Uygulama ve Arş. Mkz-1 

Sümeyye KAYA Sürekli Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-1 

Eyüp ERDİL Sürekli Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-2 

Ertuğrul KONAK Sürekli Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-3 

Burak SARKIN Sürekli Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-4 

Salih Can ÇAKIR Uluslararası Öğr. ve Yurt Dışı Eğt. Koord.-1 

Sueda YALÇIN Uluslararası Öğr. ve Yurt Dışı Eğt. Koord.-2 

Berkan OĞUZ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-1 

Sedanur ARDIÇ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-2 

Nail ŞAHİN Uzaktan Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-3 

Yunus Emre USLU Uzaktan Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-4 

Abdulkadir ÖZTÜRK Yabancı Diller Bölümü-1 

Fatih  KALÇIK Bologna Koordinatörlüğü-1 

Deniz GÖKÇE Bologna Koordinatörlüğü-2 

Fatih DOĞAN Spor Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-1 

Vedat GÜNEŞ Spor Eğitim Uygulama ve Arş. Mkz-2 

Muhammed Orkud  TÜRKMEN Spor Kulübü-1 

Damla  KARATAY Spor Kulübü-2 

Salih Ömer  ÇAR Spor Kulübü-3 

Gökay  KARS Spor Kulübü-4 

Mustafa  SANCAK Spor Kulübü-5 

Mehmet  EROĞLU Spor Kulübü-6 

Harun  PEKER Spor Kulübü-7 

Merve  DOĞAN Spor Kulübü-8 

Feride Nur  ÜNLÜER Spor Kulübü-9 

Derya  KAPLAN Spor Kulübü-10 

Rukiye  KEKEÇ Spor Kulübü-11 

Cansu  ARSLANARGUN Spor Kulübü-12 

Merve  DURA Spor Kulübü-13 

Yusuf Kaan  ULUS Spor Kulübü-14 

 


